
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ №802

24 грудня 2019 року 32 сесія 7 скликання

Про затвердження структури та чисельності апарату сільської ради,  її
виконавчих органів

З  метою  підвищення  ефективності  роботи  виконавчих  органів  влади,
керуючись  ст.26,  25,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», керуючись спеціальними законами, що регулюють діяльність органів
місцевого  самоврядування  у  сфері  освіти,  культури,  молоді,  спорту, згідно
Постанови КМУ №363 від 10.05.18р Про внесення змін  до Постанови КМУ
№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату
органів  виконавчої  влади,  органів  прокуратури,  судів  та  інших  органів»  від
09.03.2006 року (зі змінами), сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність Лука-Мелешківської сільської ради

станом на 01 січня 2020 року (додаток1).

2. Контроль за виконанням покласти на постійна комісія сільської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету  та  соціально-економічного  розвитку

(Юрченко Н.Г.).

Сільський голова                                                                 Володимир Сич 



Додаток 1
до рішення 32 сесії 7 скликання

 Лука-Мелешківської сільської ради
№802 від 24.12.2019 року

№
п/п

Структура Чисельність працівників

1. Апарат 6
1.1. Сільський голова 1
1.2. Секретар ради 1
1.3 Перший заступник сільського голови 1
1.4 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1
1.5 Староста 1
1.6 Староста 1

Виконавчі органи 27,5
2. Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності 7
2.1 Начальник відділу - головний бухгалтер 1
2.2 Спеціаліст по бух. обліку І категорії 1
2.3 Інспектор з бухгалтерського обліку 2
2.4 Інспектор з оплати праці 1
2.4 Касир 1
2.5 Архіваріус 1
3 Планово-фінансовий сектор 1
3.1 Начальник планово фінансового сектору 1
4 Відділ адміністративних послуг 8
4.1 Начальник відділу-державний реєстратор 1
4.2 Старший інспектор з питань паспортизації 1
4.3 Інспектор з питань паспортизації 1
4.4 Інспектор з юридичних та соціальних питань 1
4.5 Діловод 2
4.6 Спеціаліст з соціальних питань 1
4.7 Інспектор з соціальних питань 1
5 Загальний відділ 5
5.1 Прес-секретар 1
5.2 Завідувач військово-облікового бюро 1
5.3 Водій 1
5.4 Технічний працівник 2
6 Відділ комунальної власності та земельних відносин 3,5
6.1 Начальник відділу 1
6.2 Спеціаліст ІІ категорії землевпорядник 1
6.3 Інспектор з питань земельних відносин 1,5
7 Відділ у справах дітей, молоді та спорту 3,0
7.1 Начальник відділу 1
7.2 Спеціаліст І категорії  з психологічних  питань 1
7.3 Інспектор з соціальних питань та питань молоді та спорту 1

Всього по раді 33,5

Секретар сільської ради                                                  Б.І. Августович


